EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA DOCENTE

Salvador, 16 de maio de 2015.

A Diretoria Executiva Colegiada – ADUNEB SEÇÃO SINDICAL

DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o que dispõe o

seu Estatuto, convoca seus associados para uma ASSEMBLEIA

GERAL ORDINÁRIA DOCENTE, a realizar-se no dia 20 DE MAIO

2015 (QUARTA-FEIRA), no auditório Jurandir Oliveira DEDC I

UNEB – CAMPUS I às 9:30 h., em primeira convocação, e, às 10:00

h., em segunda convocação, com qualquer número.

Pauta Única:

     Avaliação das negociações com o governo.

Diretoria Executiva Colegiada ADUNEB

ADUNEB SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Estrada das Barreiras s/n - Cabula - CEP: 41150-350. Salvador - Bahia. Tele/fax: (71) 3257-5803/9333

E-mail: aduneb@atarde.com.br / Internet: www.aduneb.com.br

mailto:aduneb@atarde.com.br
http://www.aduneb.com.br/